
 

高壓清洗機 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

配件: 1.高壓噴槍 2.陶瓷可調噴嘴 3.高壓管 10M 4.吸水管 5.過濾網 
特點:  
 高效率圓周多缸噴霧機，可使內部零件不易損壞，可減少振動增加耐久性。 

 自動停機：使用噴槍開關自動控制馬達的啟動及停止。 
 免用回流管。 

 精密耐磨柱塞: 採用精密陶瓷柱塞及特殊彈簧迫緊設計。 

 精密結構: 1.高效率圓周精密陶瓷柱塞式幫浦。 
               2.幫浦及洩壓調壓閥採用鍛造成型。 

         用途: 適用於所有需要強力沖洗的地方。 

型號 
工作壓力 出水量 馬達 體積尺寸 重量 

Kg/cm2 PSI L/MIN HP KW 相數- V m/m kg 

SPW-3010A型 100 1400 13 3 2.2 1-3-220V 780*435*790 53 

SPW-6018B型 

SPW-6015B型 

180 

150 

2500 

2100 

13 

16 
6 4.5 3 - 220V 660*500*860 78 

SPW-8025B型 

SPW-8020B型 

250 

200 

3500 

2800 

13 

16 
8 6.0 3 - 220V 660*500*860 82 


